РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 29/1-п
от «06» августа 2021 года

О корректирующих коэффициентах для

планирования бюджетных ассигнований бюджета

Нийского муниципального образования

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

            В соответствии с Порядком планирования бюджетных ассигнований  бюджета Нийского муниципального образования, утвержденным постановлением  Администрации Нийского муниципального образования от 06 августа 2021 года  № 28/1-п «Об утверждении Порядка и Методики планирования бюджетных ассигнований бюджета Нийского муниципального образования», Уставом Нийского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить корректирующие коэффициенты для планирования бюджетных ассигнований бюджета Нийского муниципального образования на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов (прилагается).

        2. Признать утратившим силу постановление Администрации Нийского сельского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской области от 06 августа 2020 г. №39-п «О корректирующих коэффициентах для планирования бюджетных ассигнований бюджета Нийского муниципального образования на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

        2.   Довести данное постановление до главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета Нийского муниципального образования.

 И.о. Главы  Нийского

 муниципального образования                                                         Е.В.Дудник
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Администрации Нийского

муниципального образования

 от 06 августа 2021 года №29/1-п
Корректирующие коэффициенты для планирования бюджетных ассигнований бюджета Нийского муниципального образования на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
	№ п/п
	Наименование вида бюджетного ассигнования/

Содержание вида бюджетного ассигнования
	Корректирующий коэффициент*

Корректирующий коэффициент*

	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1.
	Оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

	1.1

	Обеспечение выполнения функций казенных учреждений и органов местного самоуправления Нийского муниципального образования:

	1.1.1

	 Оплата  труда   работников   казенных   учреждений,   денежное   содержание (денежное  вознаграждение,  заработная   плата)   работников органов местного самоуправления,    лиц,    замещающих    муниципальные должности, иных категорий работников, командировочные   и   иные   выплаты   в   соответствии   с   трудовыми   договорами (служебными контрактами, контрактами), законодательством Российской Федерации, Иркутской области, нормативными актами Нийского муниципального образования
	Кэк/зпбу = 1

Кэк/кр  = 1

Ки/зпбу = 1

Ки/кр  = 1
	Кэк/зпбу = 1

Кэк/кр   = 1

Ки/зпбу = 1

Ки/кр  = 1
	Кэк/зпбу = 1

Кэк/кр  =  1

Ки/зпбу = 1

Ки/кр  = 1

	1.1.2
	Бюджетные ассигнования на закупку товаров, работ,  услуг    для муниципальных нужд (в части обеспечения деятельности казенных учреждений, органов местного самоуправления, проведения мероприятий)
	Кэк/тру  = 1

К эк/к = 1

Ки/тру = 1

Ки/кр = 1

	Кэк/тру = 1

 К эк/к = 1

Ки/тру = 1

Ки/кр = 1

	Кэк/тру = 1

 К эк/к = 1

Ки/тру = 1

Ки/кр = 1

	Межбюджетные трансферты бюджетам других уровней бюджетной системы Российской Федерации

	В соответствии с законодательством
	В соответствии с законодательством
	В соответствии с законодательством

*  Кэк —  коэффициент экономии

*  Ки — коэффициент индексации

И.о. Главы Нийского

муниципального образования

Дудник Е.В.